[bookmark: _GoBack]Директору
______________________________________
наименование учреждения ФИО директора от
_____________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
Место регистрации:
____________________________________________
Паспорт серия _______ №___________ Выдан______________________________
Домашний телефон (сотовый):
____________________________________

Прошу принять моего ребенка  ______________________________________________ в 1 класс _____________________ МКОУ «СОШ №21» по форме образования
 (Ф.И.О. ребенка полностью)
__________________________________________ .
 (очная, заочная, семейное/самообразование)
Дата и место рождения __________________
Адрес по прописке _____________________
Место жительства_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я,__________________________________________________________даю согласие оператору
	____________________________________, 	расположенной 	по 	адре-
су:____________________________
____________________________ф.и.о. руководителя - _____________________________на обработку

своих персональных данных и моего ребенка (детей) в соответствии с Законом № 152-ФЗ от 27 июля 2006 года «О персональных данных», а именно на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, передачу, уничтожение моих персональных данных: фамилия, имя, отчество, дата рождения, пол, мобильный телефон, рабочий телефон, электронная почта, паспортные данные, данные свидетельства о рождении ребенка.
Настоящее согласие в отношении обработки указанных данных действует на весь период обучения обучающегося в  _______ ____________ до момента выпуска, исключения, перевода в другую образовательную организацию.
Осведомлен(а) о праве отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес оператора по почте заказным письмом с уведомлением о вручении, либо вручен лично под расписку представителю оператора.
Подтверждаю, что с порядком отзыва согласия на обработку персональных данных в соответствии с
п.5 ст.21 Федерального закона № 152-ФЗ от 27 июля 2006 года «О персональных данных» ознакомлен(а).
Права и обязанности в области защиты персональных данных мне известны. С юридическими                 последствиями автоматизированной обработки персональных данных ознакомлен(а).
______________________________
(подпись, расшифровка) С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с образовательной программой общего образования, со свидетельством о государственной аккредитации, правилами внутреннего распорядка для обучающихся, режимом функционирования   и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а). Дата ________________ Подпись ______________________________________________________
Сведения о родителях:

Мать (ФИО полностью): _________________________________________________________________
Адрес места жительства: _________________________________________________________________
Контактный телефон____________________________________
Отец (ФИО полностью):__________________________________________________________________
Адрес места жительства: __________________________________________________________________
Контактный 	телефон:_____________________________________________________________________
Отметка о сдаче документов:
1) 2)
3) Документы получил  	 (Ф.И.О.)